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برگزاری مراسم روز گردشگری 
در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  مراســم روز گردشگری  با حضور 
مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش ، معاون وزیر 
گردشگری ، سرپرست گردشگری دبیرخانه مناطق 
آزاد و جمعــی از مقامات و مدیران محلی  و فعالین 
بخش خصوصــی کیش در مرکز همایش های بین 
المللی کیش برگزار شــد. در این مراسم مدیر عامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم همکاری و تعامل 
منطقه آزاد کیــش و فعالین بخش خصوصی تاکید 

کرد.
 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

تعامل و همکاری منطقه آزاد کیش و بخش 
خصوصی مهم است

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش همکاری بخش 
خصوصی و سازمان منطقه آزاد کیش را عامل مهمی در 
ارتقاء سطح کیفی خدمات و احیای زنجیره گردشگری 

عنوان کرد.
 به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در مراسم 
تقدیر از پیشکســوتان و فعالان حوزه گردشگری 
که در ســالن خلیج فــارس مرکز همایش های بین 
المللی کیش برگزار شــد، ضمن تاکید بر تعاملات 
بخــش دولتی و خصوصی گفت: باید تلاش کنیم تا 
با استفاده از ظرفیت های سازمان و همکاری جوامع 
مختلف جزیره نسبت به ارتقاء استانداردها و ایجاد 
زیرساخت های گردشگری اقدامات مطلوبی انجام 

شود.
ســرهنگی با اشاره به نقش مدیریت تجربه در توسعه 
گردشــگری کیش عنوان کرد: تغییر دیدگاه در ارتقاء 
کیفیت خدمات گردشــگری، موجب می شــود تا 
مسافران و گردشگران داخلی و خارجی تجربه مطلوبی 
از ســفر خود داشته باشــند و این امر عامل موثری در 
تبلیغات حوزه گردشگری کیش برای جذب و ترغیب 

مخاطب از اقصی نقاط کشور و جهان برای سفر به این 
منطقه آزاد به شمار می رود. 

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقش 
مهم جذب گردشــگران خارجی در افزایش درآمد و 
حوزه گردشگری گفت: توسعه گردشگری و سرمایه 
گذاری این منطقه آزاد در گرو معرفی هرچه بهتر برند 
کیش می باشد که در این صورت رشد اقتصادی را به 

دنبال خواهد داشت.
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری:
حوزه گردشگری کیش نیاز به تغییر رویکرد دارد

هم چنین علی اصغر شــالبافیان معاون گردشــگری 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
در این مراســم لازمه تبیین و تغییر رویکرد در حوزه 
گردشــگری کیش را آماده سازی طرحی نو با هدف 
تقویت نگاه به صنعت گردشــگری و نقش آفرینی در 

سطح کشور و بین المللی عنوان کرد.
وی  به نقش موثرگردشگری بر اقتصاد کشور در سطح 

دولتی و بخش خصوصی تاکید کرد.
علی اصغر شالبافیان در سخنان خود با اشاره به جایگاه 
ویــژه جزیره کیش در حوزه صنعت گردشــگری که 
می تواند برای رونق بخشــی به برخی از بازارها موثر 
باشــد، اظهار داشت: کشور به نقش محوری کیش در 
جغرافیای گردشــگری نیاز دارد و این مهم باید مورد 

توجه ویژه قرار گیرد.

به گفته شالبافیان، فعالان بخش خصوصی کیش علاوه 
بــر نقش آفرینی در قلمرو کیش؛ باید گام های موثر و 

تحول آفرین در قلمرو کشوری و بین المللی بردارند.
وی بــا بیان این که در منطقه آزاد کیش، طرحی نو 
با هدف تامین نیازمندهای آتی کیش در حال آماده 
ســازی است، گفت: باید به تاسیسات گردشگری 
این منطقه اهتمام ویژه داشــت؛ چرا که کیش یکی 
از اصلی ترین مقاصد گردشگری کشور محسوب 

می شود.
معــاون گردشــگری وزارت میــراث فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایع دستی با اشاره بر ظرفیت های 
ارزشــمند صاحب نظران حوزه گردشگری کیش و 
نقش پیشــرو این منظقه در سطح کشور، افزود: باید 
از ظرفیت ها و تجارب کسب شده در حوزه مختلف 

بهره لازم را برد.
علی اصغر شالبافیان به واسطه حضور افراد متخصص 
با نقش های متعدد از تمام اســتان ها در جزیره کیش؛ 
این منطقه را عصاره و چکیده تجربه یک کشور عنوان 
کرد، و بیان داشــت: رونق بخشــی به حوزه صنعت 
گردشگری باعث فعال شدن و زنده نگهداشتن جزیره 
کیش می شود و باید مولفه های رشد و ارتقاء این صنعت 

مورد اهتمام ویژه قرار گیرد.
شــالبافیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
تســریع در رفع مشکلات پیش رو، خاطر نشان کرد: 
کمبود پروازها تهدیدی برای جزیره است که با تلاش 
بی وقفه و تدبیر اندیشیده از سوی سازمان منطقه آزاد 

کیش به زودی از این مشکل با موفقیت گذر خواهیم 
کرد.

وی، گفت: با تقویت مطالبه گری حوزه گردشگری که 
از سایر حوزه های حاکمیتی محسوب می شود بیشتر 

از گذشته به آن توجه شده است.
معاونت گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد :

 زیر ساخت های گردشگری مناطق آزاد
 باید تقویت شود

غلامرضا خلیلی نیا سرپرســت معاونت گردشگری 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد  نیز طی سخنانی بر 
ضرورت توسعه زیر ساخت های گردشگری در مناطق 
آزاد تاکید کرد و گفت: با توسعه زیرساخت های آب،  
برق، پزشکی و درمانی می توان در توسعه گردشگری 

مناطق گام های موثری برداشت.
خلیلی نیا با اشاره به این موضوع که شرایط آب و هوای 
پاک و فضای سالم کیش می تواند در تبدیل شدن آن به 
قطب گردشگری کمک کند گفت: اقدامات مطلوبی از 
سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در رسیدگی 
به حوزه های بهداشت و درمان صورت گرفته است که 

باید از آن ها قدردانی کرد.  
سرپرست معاونت گردشگری دبیرخانه شورایعالی 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی رویدادهای ورزشــی را 
یکی دیگر از عوامل مهم در توسعه گردشگری منطقه 
آزاد کیش بر شمرد و بیان کرد: جزیره از زیرساخت های 
ورزشــی مناسبی برای میزبانی از مسابقات برخوردار 

است.
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